
Balvu novada kultūras pasākumu plāns - 2024. gada septembris

IEVĒRĪBAI! 

Publicēts: 29.08.2024.

Informācija par pasākumiem Balvu novadā var tikt precizēta un papildināta!

Pasākumos tiks filmēts un/vai fotografēts. Pasākumu laikā iegūtie video un foto materiāli tiks izmantoti publicitātes

vajadzībām.

BALVU NOVADS  

7. septembrī Balvu novadā

7. septembris solās būt īpaša un piedzīvojumiem pilna diena, jo autofotoorientēšanās brauciens ''Balvi 2024'' aicina

atklāt Balvus un to apkārtni no pilnīgi jauna skatu punkta. Braucienu varēs sākt no jebkuras vietas Balvu novadā

laika posmā no plkst. 10.00 līdz 12.00. Vairāk informācijas ŠEIT (https://mazais.brauciens.lv/ ).

https://www.balvi.lv/lv
https://mazais.brauciens.lv/


BALVI  

Septembrī Balvu Novada muzejā

Rudens saulgrieži – Miķeļdiena (programma pirmsskolas izglītības iestāzu audzēkņiem – pēc iepriekšēja

pieteikuma).

Latvijas Nacionālā arhīva veidotā dokumentāro liecību izstāde “Mūžīgi Čaks”.

Skolēniem septembrī no sērijas “Latvijas Kultūras kanona vērtības” piedāvājam muzejizglītojošu programmu

“Tikšanās ar ČAKU” – meklēsim izstādē atbildes uz jautājumiem, ieklausīsimies un lasīsim Aleksandra Čaka dzeju.

Iepriekšēja pieteikšānās pa tālr. 23220691 (Iveta).

Skatāma A.Murašovas izstāde “Gleznas”.

5. septembrī no plkst. 09.00 līdz 13.00 Balvu Kultūras un atpūtas centra Ziemeļu zālē

Valsts asins donoru centrs organizē izbraukumu uz Balviem, aicinot iedzīvotājus ziedot asinis.

14. septembrī no plkst. 09.00 laukumā pie Balvu Kultūras un atpūtas centra

Tradicionālais lauku labumu jeb zaļais tirdziņš. Aicinām ikvienu apmeklēt tirdziņu, lai iegādātos dažādus lauku

labumus, mājražotāju gardumus, sezonas dārzeņus un augļus, stādus un amatniecības izstrādājumus. Tirgotājiem

pieteikšanās obligāta (līdz 11. septembrim) Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrā: rakstot uz

biznesacentrs@balvi.lv vai zvanot 29373559. Tirdzniecības vietu skaits ir ierobežots!

18. septembrī plkst. 14.00 Balvu novada Bērnu un jauniešu centrā

Tikšanās ar Balvu novada politiķiem ''Limonāde ar politiķiem'', lai kopīgi pārrunātu un diskutētu par jauniešu domes

nolikumu Balvu novadā. 

21. septembris plkst. 17.00 Balvu Kultūras un atpūtas centrā

Animācijas filma visai ģimenei ''Straume''. Ieejas maksa: 5,00 euro (biļetes ''Biļešu paradīze'' kasēs).

mailto:biznesacentrs@balvi.lv


VIĻAKA  

6. septembrī no plkst. 10.00 līdz 14.00

Aicinām uz interesantām un izzinošām ekskursijām uz Viļakas ezera salu un Stompaku nacionālo partizānu

nometni. Lai sagatavotu aktivitāšu komplektus, lūdzam pieteikt savu dalību ekskursijām, rakstot uz e-pastu

vilakamuzejs@balvi.lv vai zvanot uz tālr. 28386859. Lūdzu, norādiet dalībnieku skaitu un kurā no ekskursijām

vēlaties piedalīties (tā var būt viena ekskursija vai abas kopā). Vairāk informācijas ŠEIT

(https://www.balvi.lv/lv/notikums/vesturiskas-un-izzinosas-ekskursijas-vilaka?date=0 ).

16. septembrī Viļakas bibliotēkas telpās

Valsts asins donoru centrs organizē izbraukumu uz Viļaku, aicinot iedzīvotājus ziedot asinis.

18. septembrī plkst. 10.00 Viļakas parkā pie pilsētas estrādes

Meža dienas aktivitātes, kur ikvienam būs iespēja iesaistīties tradicionālo koku stādīšanas akcijā, ieklausīties Viļakas

muzeja vadītājas stāstījumā par parka vēsturi un ainavu, mežkopes Annas Āzes ieteikumos un piemēros, kā arī

spēlēt izglītojošo spēli ''Dendroloģija parkā!''.

27. septembrī plkst. 18.00 Viļakas Kultūras namā

Animācijas filma visai ģimenei ''Straume''. Ieejas maksa: 3,00 euro.

mailto:vilakamuzejs@balvi.lv
https://www.balvi.lv/lv/notikums/vesturiskas-un-izzinosas-ekskursijas-vilaka?date=0


BALTINAVAS PAGASTS  

Baltinavas Kultūras namā

Fotogalerijas “Mana BALTINAVA” veidošana ar iedzīvotāju iesaistīšanu fotomirkļu tveršanā. Aicinām Baltinavas

apmeklētājus/ciemiņus un pašus baltinaviešus iemūžināt skaistus, atmiņā paliekošus mirkļus. Fotogrāfijas lūgums

sūtīt uz e-pastu: baltinavakn@balvi.lv.

Septembrī Baltinavas muzejā

Līdz 9.septembrim skatāma izstāde “Motīvs”- Elitas Eglītes keramika, Ivetas Gabrānes rokdarbi.

Līdz 20.septembrim skatāma Anitas Daukstes mazo glāzīšu kolekcija. Vladimira Olipova modelīši, armijas atribūtika,

marku kolekcija.

Līdz 28.septembrim skatāma Jāņa Gleizda simtgadei veltīta fotogrāfiju izstāde “Gaismā. Punkts”.

6. septembrī no plkst. 09.00 līdz 12.00 Baltinavas Kultūras namā

Valsts asins donoru centrs organizē izbraukumu uz Baltinavu, aicinot iedzīvotājus ziedot asinis.

8. septembrī plkst. 12.30 Duļbova, Baltinavas pagasts

Rikšotāju zirgu sacensības ''Kotiņu kauss 2024''. Pasākuma laikā tiks atklāts jaunizveidotais skrejceļš, būs iespēja

vērot spraigus rikšotāju braucienus, vizināties ponija mugurā, baudīt un iegādāties z/s ''Kotiņi'' produkciju, kā arī

citus mājražotāju gardumus. Organizē z/s ''Kotiņi'' sadarbībā ar biedrību "Sudraba pakavi" un Latvijas Zirgaudzētāju

biedrību. Papildus informāciju var iegūt, zvanot uz tālr. 28738007 vai 26562138.

12. septembrī plkst. 14.00 Baltinavas parkā

Aicinām pievienoties liepu stādīšanas talkai, kurā kopā iestādīsim 27 liepas. Talkotājiem būs iespēja ieklausīties

interesantā stāstījumā par meža veltēm, kuru sniegs Valsts meža dienesta Baltinavas apgaitas mežzine Vija

Ločmele, iestādīt saziedotās sīpolpuķes, kā arī talkas noslēgumā varēs mieloties ar sieviešu biedrības ''Vaivariņi''

sarūpēto zupu.

27. septembrī plkst. 19.00 Baltinavas Kultūras namā

Folkloras grupas “Kaligo” koncerts. Ieejas maksa: 7,00 euro (vietu rezervēšana pa tālr. 25440049 (Lidija)). 

BĒRZPILS PAGASTS  

22. septembrī plkst. 11.00 Bēržu Svētās Annas Romas Katoļu baznīcā

Jauktā kora ''Sonore'' koncerts. Ieeja par ziedojumiem.

mailto:baltinavakn@balvi.lv


BRIEŽUCIEMA PAGASTS  

8. septembrī plkst. 16.00 Briežuciema Tautas namā

Animācijas filma “Straume” bērniem un pieaugušajiem. Ieejas maksa: 3,00 euro.

28. septembrī plkst. 19.00 Briežuciema Tautas namā

''Lobu ļaužu saīts 2'' tiem, kuriem pāri 50. Dzejiski muzikāla saruna par dzīvi kopā ar dzejnieci Daigu Kaliku un

dziedātāju Ingu Zomemerovsku. Jautrus dančus spēlēs dāmu muzikālā apvienība ‘’Amma’’. Īpaši gaidīti Briežuciema,

Lazdulejas un Vectilžas pensionāri. Dalības maksa: 3,00 euro. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 24. septembrim pa tālr.

25444621 (Zita).

KRIŠJĀŅU PAGASTS  

14. septembrī plkst. 18.00 atpūtas vietā “Krišjāņu Staburags”

Gaismas nakts pasākums “Meža terapija” ar pašmāju un kaimiņpagastu pašdarbības kolektīvu piedalīšanos.

21. septembrī no plkst. 10.00 pie Krišjāņu Tautas nama

Lielā rudens tirgus diena. Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji.

KUBULU PAGASTS  

18. septembrī plkst. 11.30 Kubulu Kultūras namā

Pasākums bērniem kopā ar rūķenīti ''Notiņu''. Ieejas maksa: 3,00 euro.

20. septembrī plkst. 19.00 Kubulu Kultūras namā

Populārā šlāgerdziedātāja Andra Skujas koncerts ''Tu mana cerība'', rudens noskaņu papildinās saksofona virtuozs

Arnis Graps. Ieejas maksa iepriekšpārdošanā: 10,00 euro (biļetes ''Bezrindas.lv''). Pasākuma dienā ieejas maksa:

12,00 euro.

LAZDUKALNA PAGASTS  

2. septembrī Lazdukalna saieta namā

Zinību dienas pasākums.

15. septembrī plkst. 11.00 Augustovas svētās Elizabetes Romas katoļu baznīcā

Draudzes svētki - Svētā Franciska stigmātu diena. Pirms Mises plkst. 11.00 koncerts ar garīgo un laicīgo

repertuāru, uzstāsies Kristīne Lazdāne (no Preiļiem). Ieejas maksa: ziedojums. Pēc Mises svētku procesija.



LAZDULEJAS PAGASTS  

7. septembrī plkst. 16.00 Lazdulejas saieta namā

Animācijas filma „Straume” bērniem un pieaugušajiem. Ieejas maksa: 3,00 euro.

MEDŅEVAS PAGASTS  

29. septembrī plkst. 15.00 Medņevas Tautas namā

Baltinavas dramatiskā amatierkolektīva ''Palādas'' izrāde ''Ontans i hobiji''. Ieejas maksa: 5,00 euro.

RUGĀJU PAGASTS  

18. septembrī plkst. 10.30 Rugāju Tautas namā

Izglītojoša izrāde bērniem - koncerts ar lellēm “Rūķenīte NOTIŅA un ROTAĻLIETAS”. Ieejas maksa: 3, 00 euro.

28. septembrī no plkst. 09.00 Rugāju tirgus laukumā

Mājražotāju un amatnieku Miķeļdienas tirdziņš. Aicināti tirgotāji un pircēji.

ŠĶILBĒNU PAGASTS  

1. septembrī plkst. 11.00 pie Kultūras centra “Rekova”

Radošs un izklaidējošs pasākums “Sveika, skola”. Būs pieejami maksas pakalpojumi- piepūšamās atrakcijas,

lāzertags, saldumu bode, vizināšanās ar poniju. Bez maksas- foto stūrītis, klasītes, glitter tetovējumi uz sejas.

8. septembrī Kultūras centrā “Rekova” 

Pasākums tētiem un bērniem “Mans tētis rullē”- sacensību brauciens Šķilbēnu pagasta teritorijā. Pieteikšanās līdz

5.septembrim pa tālr. 26394440, sūtot savu vārdu un bērnu skaitu.

21. septembrī plkst. 16.00 Upītes Tautas namā

23. Meilys aiļu i dzīsmu festivals „Upītes Uobeļduorzs”.

TILŽAS PAGASTS  

20. septembrī Tilžas Kultūras un vēstures namā

Balle kopā ar grupu "Ginc & Es". Ieejas maksa: 8,00 euro.



Saistītas tēmas

Kultūras pasākumu plāni

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-kulturas-pasakumu-plans-2024-gada-septembris

VECTILŽAS PAGASTS  

13. septembrī plkst. 18.00 Vectilžas Sporta un atpūtas centrā

Animācijas filma ''STRAUME''. 

29. septembrī plkst. 15.00 Vectilžas Sporta un atpūtas centrā

Gaigalavas amatierteātra  izrāde H. Paukšs ''Ar spaini pa galvu''.

ŽĪGURU PAGASTS  

7. septembrī

“Meža dienas Žīguros” - sēņu pasākums un meistardarbnīcas, izjāde ar poniju, orientēšanās sacensības, sporta

aktivitātes ģimenēm, komandu viktorīna.

Plkst. 22.00 Žīguru Kultūras namā balle kopā ar grupu “Galaktika”. Ieejas maksa: līdz plkst. 23.00 7,00 euro, vēlāk

10,00 euro. Būs pieejami galdiņi, darbosies Škladi un viesību bārmeņi.

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B2925%255D=2925

	Balvu novada kultūras pasākumu plāns - 2024. gada septembris
	Saistītas tēmas

